CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 60 │70160900 Brasília DF

Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1

REQUERIMENTO Nº                     2017

 (Do Sr. João Daniel)

Requer a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário o Projeto de Lei

PL 7306/2017 que “Dispõe sobre o

valor das tarifas dos serviços

prestados pelos permissionários

lotéricos, na função de

correspondente bancário, e dá

outras providências”.

Senhor Presidente,

 Nos termos do Artigo 114, Inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Ordem do Dia o

Projeto de PL 7306/2017 que “Dispõe sobre o valor das tarifas dos serviços prestados

pelos permissionários lotéricos, na função de correspondente bancário, e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2017.

João Daniel

Deputado Federal PT/SE